
UCHWAŁA NR XLVIII/388/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Złoty Stok w celach promocyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użycie przez SATORI Klub Karate Kyokushin Złoty Stok herbu Gminy Złoty 
Stok na odzieży klubowej oraz banerach reklamowych wykorzystywanych na zawodach karate kyokushin. 

§ 2. Herb Gminy może być używany tylko w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych ze wzorem 
graficznym przyjętym uchwałą nr XXVIII/210/2013 z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Złoty Stok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 205C2BA3-5BD8-4855-B369-62BBC318B0E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póżn. zm.), do wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 
gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), a także wznoszenia 
pomników. 

SATORI Klub Karate Kyokushin Złoty Stok złożył wniosek w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie 
herbu Gminy Złoty Stok na koszulkach klubowych karate kyokushin oraz na banerach reklamowych 
wykorzystywanych na zawodach karate kyokushin. Jest to klub działający na terenie gminy Złoty Stok, którego 
zawodnicy reprezentują gminę i Polskę, będąc zawodnikami kadry narodowej, na arenie krajowej 
i międzynarodowej. 

Mając na uwadze promocję i rozwój gminy wyraża się zgodę na używanie herbu Gminy w kształcie, 
proporcjach i kolorach zgodnych z wzorem przyjętym w Statucie gminy Złoty Stok, w sposób zapewniający im 
należytą cześć i szacunek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 205C2BA3-5BD8-4855-B369-62BBC318B0E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/388/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-09-14T10:06:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




